РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

03.05.2012

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                              №  10-п
c.Красногорьевка

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, предусмотренного

статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Красногорьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Под роспись ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Красногорьевского  сельсовета, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Красногорьевские вести»

Глава сельсовета

Г.Н.Райков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы
Красногорьевского сельсовета

от   03.05.2012г.  №10-п

ПЕРЕЧЕНЬ  ДОЛЖНОСТЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ,
предусмотренный статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	Категория
	Группа

	Наименование

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер с возложением обязанностей по финансовым и экономическим вопросам

	Младшая
	Специалист 1 категории